54. MVSCVLVS in Italia infamis fugit in Poloniam, vbi pro honesto habitus proditur à superueniente ex Italia Fusculo, & hoc fit probabiliter absque peccato.

55. MVRIO latroni ex Confessario seiscitanti, num captus fortè Iudici legitimè interroganti fateri omniadebeat, responderi potest, nō teneri, si adhuc spes est effugij.

56. NARCISSVS puerulus in morbo lethali rectè confirmatur ab Episcopo.

57. NEMESIVS post prima sponsalia contrahit secunda cum alia, additque his iuramentum & copulam, quæ tamen prioribus non prævalent.

58. NICETAS studiosus munusculis & promissis trahitur ad monasterium, idque sine simonia.

59. NYMPHODORA vouens Deo virginitatem, hâc perditâ, non tenetur ad perpetuâ castitatem.

60. OLAVS A catholicis fidem Catholicam magis probabilem censet, quàm suam sectam, hanc tamen idcirco nondum deserere tenetur.

61. OPILIVS deprehenditur in confessione nescire Mysteria SS. Trinitatis & Incarnationis, qui quidem ob ignorantiam invincibilem non peccat mortaliter, instruendus tamen est à Confessario de Mysterijs Symboli Apost. præcipuis pro ipsius captu.

62. ORBILIVS opifex catholicus in quadragesima famulis apponit carnes, ne discedant, idque probabiliter absque peccato.

63. ORENTIVS haud illicitè in confessione aperit complicem.

64. PAMPHILVS vorando & potando absque peccato mortali procurat vomitum, ut iterum comedere & bibere possit.

65. PARMENAS dispensatus in carne tempore quadragesimæ bis eas comedere in die potest.

66. PARTHENIVS cùm clarè videat, matrimonium sibi melius esse, quàm abstinentiam ab isto, hinc probabiliter editum ab ipso castitatis votum est invalidum.

67. PATRICIVS iaculaturus avem supra culmen villæ, aberrando ab illa, incendit istam, teneturque ad restitutionem pro ratione culpæ intervenientis.

68. PHILARETVS marsupium invenit nummis benefartum, quod requisito & non reperto Domino rectè sibi retinet.

69. PERGENTIVS picturam, cuius nescit pretium, duobus florensis dat proxenetæ vendendam, qui eam 40. florensis vendidit, & malè ex illis duos tantum florenos dedit Pergentino.

70. PLACIDVS congressus cum vxore sua, quam credidit alienam, non commisit quidem adulterium realiter, sed tamen obiectivè, atq; vnum duntaxat peccatum.

71. PRIMVS Mercator non admonetur restitutionis faciendæ à Confessario, non tamen idcirco iste ad illam obligatur.

72. PROBVS Indulgentias pro Viuis concessas male applicat Defunctis.

73. PROTOGENES Sacerdos rectè de sacra sua hostia sumit particulam, eaque communicat Laicum, si rationabilem huius faciendi causam habeat.